[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №146
От 20 апреля 2017 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 16.12.2011 №122 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 02.07.2003 г. №47-оз «Об административных правонарушениях», с учетом проекта Кингисеппской городской прокуратуры, статьей 32.2. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об административной комиссии муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 16.12.2011 года №122 (далее по тексту – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. Положения изложить в следующей редакции: «Председатель, заместитель председателя и члены комиссии осуществляют свою деятельность на безвозмездной основе. Ответственный секретарь комиссии осуществляет свою деятельность на постоянной основе и является муниципальным служащим.»

1.2. В пункте 3.13 Положения вместо слов «тридцати дней» читать «шестидесяти дней».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2017 года.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Большелуцкое сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава

МО «Большелуцкое сельское поселение»                                  А.А. Иванов
2